
AQUATHLON SÈTE 2016

Trophée Laurent VIDAL

Class Temps total Tps nat+trans Tps CaP Dossard Catégorie Nom Equipe Cat Equipe Nom Nageur Prénom nageur Sexe Cat Club Nom coureur Prénom coureur Sexe Cat Club
1 1:15:39.86 0:30:02.00 0:45:37.86 847 Indiv M VERSCHUERE GREGORY M S4 TRIATHLON CATALAN

2 1:15:59.67 0:29:12.00 0:46:47.67 755 Relais M Team Kaloma M ALLEGRE WILLY M S4 LAFORME GABRIEL M S1 LOUPIAN  TRI NATURE

3 1:16:23.58 0:33:27.00 0:42:56.58 773 Relais M Team BOURVIL SNACK M PONS GAËL M S2 BORDIER REGIS M S4

4 1:18:06.48 0:29:32.00 0:48:34.48 853 Indiv M DACOSTA MELVIN M S2 TCN

5 1:19:03.80 0:31:42.00 0:47:21.80 872 Indiv M BENOIT HUGO M CA NIMES croco d airains

6 1:23:15.98 0:31:53.00 0:51:22.98 822 Indiv M GRALHON FLORIAN M S3 TRI RUN FRONTIGNAN

7 1:23:32.21 0:34:02.00 0:49:30.21 931 Indiv M MARTINOL EDDY M S3 NL

8 1:23:41.64 0:31:44.00 0:51:57.64 934 Indiv F PY-BILOT DELPHINE F S4 NL

9 1:24:05.83 0:33:24.00 0:50:41.83 871 Indiv M PIERSON LUC M S2 MONTPELLIER TRIATHLON

10 1:24:20.57 0:33:51.00 0:50:29.57 766 Relais MIXTE stardust 2 MIXTE PEREA Charlotte F S4 MANCA BRICE M S2 Perf Plus Sete

11 1:24:22.92 0:38:51.00 0:45:31.92 784 Relais M Olivier David M VAN WELDEN OLIVIER M V2 CROCO AIRAIN NIMES GAUTIER DAVID M V2 CROCO AIRAIN NIMES

12 1:24:50.04 0:31:32.00 0:53:18.04 885 Indiv M FELTESSE BENOÎT M S4 SETE THAU TRIATHLON

13 1:25:07.30 0:33:43.00 0:51:24.30 926 Indiv M ALONSO PASCAL M S2 NL

14 1:25:13.16 0:31:06.00 0:54:07.16 817 Indiv M BEC ETIENNE M V1 Rodez TRI 12

15 1:26:04.72 0:32:43.00 0:53:21.72 770 Relais M Los Maquinas M LEROY FRANCK M S3 LES CHAMEAUX BEZIERS TRIATHLON BODIN SIMON M S3

16 1:27:06.20 0:33:45.00 0:53:21.20 874 Indiv M DANIEL GEOFFREY M S4

17 1:27:53.43 0:31:57.00 0:55:56.43 860 Indiv F HEBRAS DAMIENNE F S4 FLEURY MEDITERANEE TRIATHLON

18 1:28:08.30 0:30:44.00 0:57:24.30 751 Relais M les inconnus M RODRIGUEZ FRANCK M V1 le social sete FERRARO ROMAIN M CA MNSL Sète

19 1:28:11.14 0:33:22.00 0:54:49.14 816 Indiv M BERTIN MICHAEL M V1 TRI RUN FRONTIGNAN

20 1:28:18.72 0:34:36.00 0:53:42.72 938 Indiv M LABENC YANNICK M V1 NL

21 1:28:58.68 0:31:18.00 0:57:40.68 778 Relais M LTN PDG M JACQUOT JEAN-CHARLES M V2 LOUPIAN  TRI NATURE DEMOULIN GUILLAUME M V2 LOUPIAN  TRI NATURE

22 1:30:02.16 0:34:13.00 0:55:49.16 876 Indiv M FOURCADE JEAN NOËL M V1 CROCO AIRAIN NIMES

23 1:30:11.60 0:37:37.00 0:52:34.60 927 Indiv M DUQUOC YANN M S3 NL

24 1:30:40.55 0:34:24.00 0:56:16.55 808 Indiv M GRECO ALAIN M V5 VO2 TRIATHLON MONTPELLIER

25 1:31:19.08 0:47:44.00 0:43:35.08 833 Indiv M BENOIT VINCENT M V1 CROCO D AIRAIN

26 1:31:21.30 0:34:58.00 0:56:23.30 806 Indiv M LE GOFF FABIEN M V1 ASPH TRIATHLON

27 1:31:31.83 0:32:12.00 0:59:19.83 743 Relais M MERLIN SETE M VERGÉ ALAIN M V2 SANCHEZ ROMAIN M S3

28 1:31:53.15 0:40:41.00 0:51:12.15 861 Indiv F VIDAL ANNICK F S3 COURIR A FUVEAU TRIATHLON

29 1:32:19.45 1:32:19.45 813 Indiv M VAZQUEZ THIERRY M V3 TRI RUN FRONTIGNAN

30 1:32:29.80 0:41:49.00 0:50:40.80 936 Indiv M CYBAK DONOVAN M S2 NL

31 1:32:50.55 0:36:53.00 0:55:57.55 842 Indiv M URCUN MATHIEU M S4 USAT

32 1:32:51.83 0:36:58.00 0:55:53.83 734 Relais F En famille F PEREZ CAROLINE F V1 OUAKED NATHALIE F V1 MARATHON SÉTOIS 

33 1:33:05.91 0:37:03.00 0:56:02.91 843 Indiv M FOSSE MATTHIEU M V1 TCN NARBONNAIS

34 1:33:11.61 0:37:52.00 0:55:19.61 845 Indiv M GUILLOUX CYRILLE M V2 MAUGUIO CARNON TRIATHLON

35 1:33:14.21 0:35:12.00 0:58:02.21 765 Relais F EPITACTSPORT F MOREAU MAGALI F V1 LUNEAU SOPHIE F V2

36 1:33:18.30 0:38:05.00 0:55:13.30 758 Relais M TRI and TRAIL M PHILIPONET ESTEBAN M JU SETE THAU TRIATHLON HERISSON FRANCK M V2 SPIRIDON CLUB DE LODEVE

37 1:33:27.96 0:37:42.00 0:55:45.96 943 Indiv M DELBOS BAPTISTE M S4 NL

38 1:34:07.85 0:34:54.00 0:59:13.85 801 Indiv M MANCA PAUL M V4 FLEURY MEDITERANEE TRIATHLON

39 1:34:26.05 0:38:39.00 0:55:47.05 748 Relais MIXTE Team Frère et Soeur MIXTE MOLTO VIRGINIE F S4 GOLA ARNAUD M S2

40 1:34:28.32 0:33:12.00 1:01:16.32 767 Relais M CREISSELS/MONTAUBAN M PINTRE DAVID M V1 BOS PHILIPPE M V2

41 1:34:40.08 0:39:45.00 0:54:55.08 831 Indiv M TUR STEPHANE M V1 nl

42 1:34:46.25 0:36:33.00 0:58:13.25 739 Relais M TEAM BOSC M BOSC HUGO M S1 GRANDE MOTTE TRIATHLON (GMT) BOSC THIBAUT M S3

43 1:35:09.71 1:35:09.71 729 Relais MIXTE Les jeunes du marathon sétois MIXTE MATHE SYLVIE F V1 SETE THAU TRIATHLON BOTET JEAN-REMY M V1 MARATHON SETOIS ATHLETISME

44 1:35:28.84 0:42:19.00 0:53:09.84 877 Indiv M MARTORELL PASCAL M V2 SC ARLES

45 1:35:31.33 1:35:31.33 741 Relais M entrepoulpe M FERRER BRUNO M V1 CHEVALLIER MATHIEU M V1

46 1:35:36.41 0:44:21.00 0:51:15.41 864 Indiv M LAMBOLEY CHRISTOPHE M V1 VO2 TRIATHLON MONTPELLIER

47 1:35:53.68 0:44:48.00 0:51:05.68 855 Indiv M LEGAY TANGUY M S3

48 1:35:57.56 0:32:35.00 1:03:22.56 772 Relais M Les Mollusques de Thau M RAMPLOU YOANN M S3 MICHALET JULES M S2

49 1:36:03.45 0:38:58.00 0:57:05.45 939 Indiv M AUDIBERT KAROLL M V2 NL

50 1:36:06.62 1:36:06.62 733 Relais MIXTE La Team 78 MIXTE JAMES GUILLAUME M S4 Loupiantrinature EGIZIANO VIRGINIE F S4 Loupiantrinature

51 1:36:37.88 0:38:42.00 0:57:55.88 928 Indiv M AMSLER MARC M S3 NL

52 1:37:03.41 0:31:15.00 1:05:48.41 812 Indiv M TETU LAURENT M V1 SETE THAU TRIATHLON

53 1:37:17.95 1:37:17.95 828 Indiv M PALISSE SERGR M V2 CROCO D AIRAIN NIMES TRIATHLON

54 1:37:30.18 0:35:06.00 1:02:24.18 757 Relais MIXTE Les bulots MIXTE SORLI CAROLINE F S4 GOLA MICKAEL M S3

55 1:37:31.28 0:39:34.00 0:57:57.28 768 Relais M Team marathon Setois M PEROL JEAN-BRUNO M S3 MARATHON SÉTOIS BLANDINEAU DAMIEN M S3 MARATHON SÉTOIS 

56 1:37:39.52 1:37:39.52 736 Relais M Les Littoraux M VIDAL DOMINIQUE M V5 LUCAS MICKAÊL M S3

57 1:38:03.25 0:33:54.00 1:04:09.25 730 Relais M Les têtes pied-nus M GAYRAUD LAURENT M V1 Pompiers SETE DAUBI BENJAMIN M S4 Pompiers SETE

58 1:38:04.37 0:34:46.00 1:03:18.37 854 Indiv M GUANTER YAN M S1 Les Angles Triathlon

59 1:38:05.68 0:39:20.00 0:58:45.68 846 Indiv F REYNAUD SONIA F S4 MAUGUIO CARNON TRIATHLON

60 1:38:55.64 1:38:55.64 820 Indiv F RICHARD EMMANUELLE F S2 ASTC TRIATHLON CATALAN

61 1:38:57.60 0:35:26.00 1:03:31.60 780 Relais MIXTE les américains MIXTE MULET CELINE F V1 trail entre elles MEYNET GUERIN M S2 NSA

62 1:39:37.68 0:41:23.00 0:58:14.68 941 Indiv M COSTE JEAN-PIERRE M V1 NL

63 1:40:03.35 0:38:49.00 1:01:14.35 811 Indiv M JOST JEAN PAUL M V4 SETE THAU TRIATHLON

Classement Général Dimanche 11 Septembre 2016
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64 1:40:19.76 0:41:56.00 0:58:23.76 949 Indiv M BOUSQUET ERIC M V3 NL

65 1:40:40.48 1:40:40.48 919 Indiv M COMBESCURE JÉRÔME M V1 NL

66 1:40:45.03 0:37:58.00 1:02:47.03 903 Indiv M VASSEUR JACKY M S2 NL

67 1:41:01.46 0:41:09.00 0:59:52.46 882 Indiv M RUBIRA JEAN-FRANÇOIS M V2

68 1:41:20.72 0:38:47.00 1:02:33.72 878 Indiv F LAMOUROUX CECILE F S3 SC ARLES

69 1:41:21.77 0:47:45.00 0:53:36.77 886 Indiv M DELHOM JONATHAN M S4 ARLES

70 1:41:54.94 0:36:43.00 1:05:11.94 800 Indiv M ZAMBELLI SYLVAIN M S1 NL

71 1:41:59.30 0:37:10.00 1:04:49.30 779 Relais M team jeremanu M GILLES JEREMY M V1 COULY EMMANUEL M S2 VO2 TRIATHLON MONTPELLIER

72 1:42:12.70 0:42:28.00 0:59:44.70 836 Indiv M FLANDIN HUGUES M V4 TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS

73 1:42:35.00 0:40:53.00 1:01:42.00 737 Relais MIXTE Les Cabel MIXTE CABEL FRANCOISE F S4 TRI RUN FRONTIGNAN CABEL OLIVIER M V1 marathon club setois

74 1:42:47.07 0:39:10.00 1:03:37.07 809 Indiv M PHILIPONET ETIENNE M V2 SETE THAU TRIATHLON

75 1:42:51.77 0:45:42.00 0:57:09.77 922 Indiv M NEYROU ¨PHILIPPE M S4 NL

76 1:42:57.65 1:42:57.65 744 Relais M Les Flamingos M MARGUET VINCENT M S4 ANFOSSO HUGUES M S4

77 1:43:04.48 0:26:25.00 1:16:39.48 763 Relais MIXTE Les Nines Jah MIXTE BRANCHOUX PIERRE M S1 BILLAUD VIOLETTE F S1

78 1:43:07.83 0:43:06.00 1:00:01.83 924 Indiv M MULLER YORICK M S2 NL

79 1:43:23.66 0:47:06.00 0:56:17.66 742 Relais M Gorilles dans la brume M MENGES REMY M V1 Sète CASTANO SEBASTIEN M V1 SETE 

80 1:43:25.89 1:43:25.89 858 Indiv M ROIRON JEAN MICHEL M V2 LICENCE  FFA    LICENCE MAT  EN COURS  

81 1:43:42.23 0:37:23.00 1:06:19.23 933 Indiv M TOMBERLI PATRICK M V5 NL

82 1:43:43.45 0:39:51.00 1:03:52.45 804 Indiv M BELOT PASCAL M V2

83 1:43:49.30 0:42:41.00 1:01:08.30 810 Indiv M CASTRO JULIEN M S3 Defiman Triathlon Pezenas

84 1:44:01.30 0:39:56.00 1:04:05.30 832 Indiv F DEMARCO SANDRINE F V1 CROCO AIRAIN NIMES

85 1:44:02.61 0:39:22.00 1:04:40.61 760 Relais M Poivre et Sel M GOUTTE RICHARD M V3 LTN ( LOUPIAN TRI NATURE) FONTENAY NICOLAS M V1 LTN ( LOUPIAN TRI NATURE)

86 1:44:03.76 0:51:18.00 0:52:45.76 951 Indiv M ALETTO PASCAL M S3 NL

87 1:44:04.90 0:46:32.00 0:57:32.90 856 Indiv M LAZIN DAVID M S4 SC ARLES

88 1:44:10.96 0:39:25.00 1:04:45.96 759 Relais MIXTE les loupianoux MIXTE VABRE STÉPHANIE F V1 TRI RUN FRONTIGNAN OSVALD THIERRY M V2

89 1:44:20.36 0:44:09.00 1:00:11.36 942 Indiv M FABRE SEBASTIEN M S4 NL

90 1:44:26.13 1:44:26.13 746 Relais M les BUIs M BUI MARTIN M S2 BESANÇON TRIATHLON BUI GASPARD M S3

91 1:44:27.84 0:35:42.00 1:08:45.84 728 Relais MIXTE Les jeunes mariés MIXTE QUINTIN JÉRÉMY M S3 LANDRIEUX ELODIE F S3 Triath'Club Andrésy

92 1:44:28.67 0:43:25.00 1:01:03.67 909 Indiv M QUEUDOT ANTOINE M S1 NL

93 1:44:29.49 0:44:07.00 1:00:22.49 802 Indiv M QUEUDOT PIERRE M S2 SETE THAU TRIATHLON

94 1:44:31.98 0:38:51.00 1:05:40.98 915 Indiv M VANRYCKE CYRIAQUE M S4 NL

95 1:44:40.18 0:38:52.00 1:05:48.18 914 Indiv F CATHALA SANDRINE F V1 NL

96 1:44:43.02 1:44:43.02 881 Indiv M APOLLIS TRISTAN M S4 temps course

97 1:45:17.10 1:45:17.10 835 Indiv M QUINTIN REMI M S2 S C Arles

98 1:45:21.50 0:40:11.00 1:05:10.50 769 Relais M les copains M MARTINEZ CLAUDE M V1 Defiman Triathlon Pezenas FOURNIE YOHAN M S4

99 1:46:12.15 0:43:51.00 1:02:21.15 918 Indiv F LASSERRE-CAUMON MARIE F V2 NL

100 1:46:13.38 0:46:19.00 0:59:54.38 851 Indiv M GROS ERIC M V3 MILLE PATTES

101 1:46:49.63 0:30:55.00 1:15:54.63 754 Relais MIXTE les dauphins 1900 sete MIXTE BONNIOU GUILLAUME M V2 dauphins 1900 sete BONNIOU SOPHIE F S4 Dauphins 1900 SETE

102 1:47:00.08 0:36:12.00 1:10:48.08 955 Indiv M LE STIR BRUNO M V2 NL

103 1:47:23.18 0:42:53.00 1:04:30.18 948 Indiv M GRUEL LUC M V2 NL

104 1:47:25.20 0:47:29.00 0:59:56.20 956 Indiv M POUX VINCENT M S3 NL

105 1:47:42.41 0:36:56.00 1:10:46.41 932 Indiv M DUCROT VINCENT M V1 NL

106 1:47:45.78 0:44:52.00 1:02:53.78 807 Indiv M LUSSAGNET PIERRE M V4 TOBESPOPRT

107 1:47:50.88 0:44:17.00 1:03:33.88 910 Indiv M HUGOT DIDIER M V5 NL

108 1:48:01.56 1:48:01.56 785 Relais MIXTE Les Brandlions MIXTE LION FRANCE F V2 Defiman Triathlon Pezenas BRANDON MAXIME M JU

109 1:48:05.00 0:44:57.00 1:03:08.00 814 Indiv M ROCHETTE LAURENT M V1 nimes triathlon crocos d'airain

110 1:48:19.62 0:38:26.00 1:09:53.62 745 Relais M Les barbus M MOLINA PIERIC M V1 ALAINE FREDERIC M V1

111 1:48:36.03 0:45:25.00 1:03:11.03 823 Indiv F XICLUNA VIRGINIE F V1 ORLEANS TRIATHLON CLUB

112 1:48:53.41 0:37:26.00 1:11:27.41 837 Indiv M JONES FRED M V1

113 1:49:04.35 0:43:58.00 1:05:06.35 830 Indiv M LOPES DE LIMA JOACHIM M V3 MAT MONTPELLIER

114 1:49:36.29 0:35:55.00 1:13:41.29 826 Indiv M CHAMBON PHILIPPE M V3 CROCO AIRAIN NIMES

115 1:49:40.40 0:42:08.00 1:07:32.40 732 Relais M Guilyfufu M LAYRAC ROBIN M S2 CABANEL FLORIAN M S2 WAIMEA

116 1:49:51.07 0:48:37.00 1:01:14.07 901 Indiv M DIJOL FRÉDÉRIC M S3 NL

117 1:49:52.53 0:44:11.00 1:05:41.53 902 Indiv M GRAULOU JONATHAN M S3 NL

118 1:50:10.18 0:41:42.00 1:08:28.18 850 Indiv M LAUNIER LUC M V2 MISTRAL TRIATH CLUB ORANGE

119 1:50:23.57 0:44:41.00 1:05:42.57 908 Indiv M BONNAUD BERTRAND M V4 NL

120 1:50:27.78 0:39:32.00 1:10:55.78 950 Indiv M VIARGUES FABRICE M V2 NL

121 1:50:36.08 0:46:09.00 1:04:27.08 838 Indiv M PICHON LAURENT M V2 MONTPELLIER TRIATHLON

122 1:50:36.89 0:42:11.00 1:08:25.89 752 Relais MIXTE les cyrp 2 MIXTE FRUCTUS RÉMI M S3 BUREAU MARIE F V2 VO2 TRIATHLON

123 1:50:43.57 0:42:45.00 1:07:58.57 815 Indiv M JEANJEAN JULIEN M S4 USN MONTPELLIER

124 1:51:09.40 0:46:23.00 1:04:46.40 912 Indiv F GAUTIER SOPHIE F S3 NL

125 1:51:13.41 0:47:12.00 1:04:01.41 824 Indiv M ORTEGA DAVID M S2 union sportive des nageurs de Montpellier

126 1:51:38.68 0:48:13.00 1:03:25.68 849 Indiv M ETALIS PATRICK M V5 Aubagne Triathlon
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127 1:52:04.08 0:44:50.00 1:07:14.08 762 Relais MIXTE Lézogè MIXTE AUGE JUSTINE F S2 AUGÉ YVES M V4

128 1:52:20.81 0:30:53.00 1:21:27.81 776 Relais MIXTE MI CAFE MIXTE VESSE LAURENT M V2 NSA OSVALD LAETITIA F V2

129 1:53:37.90 1:53:37.90 819 Indiv M JOUANNY BENJAMIN M S4 ASPH TRIATHLON

130 1:53:41.53 0:41:50.00 1:11:51.53 761 Relais F Girly LTN F RIBET VIRGINIE F V1 LOUPIAN  TRI NATURE JACQUOT NATHALIE F V2 LOUPIAN  TRI NATURE

131 1:53:54.44 0:46:41.00 1:07:13.44 747 Relais M VERNHET TEAM M VERNHET ERIC M V4 TRIATHLON NIMES VERNHET CÉDRIC M S4

132 1:54:20.50 0:41:03.00 1:13:17.50 859 Indiv M CLAUZIER FRÉDÉRICK M S3 Defiman Triathlon Pezenas

133 1:54:33.38 0:45:32.00 1:09:01.38 944 Indiv M REIBEL XAVIER M V1 NL

134 1:54:37.28 0:45:08.00 1:09:29.28 740 Relais F Les tanches de Thau F FERRER LIDWINE F V1 CHEVALLIER CORINNE F V1

135 1:54:38.57 0:41:45.00 1:12:53.57 803 Indiv F MONTRIEUL MAUD F V1 TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE (GMT)

136 1:54:44.21 0:50:25.00 1:04:19.21 841 Indiv M RAZOUS PAUL M V5 Lourdes Triathlon

137 1:54:45.36 0:44:46.00 1:09:59.36 913 Indiv F TONNEL JESSIE F V1 NL

138 1:54:48.33 1:54:48.33 930 Indiv M PALOSSE VNCENT M V2 NL

139 1:54:51.58 0:43:42.00 1:11:09.58 844 Indiv M PY BERNARD M V7 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

140 1:55:07.45 0:46:49.00 1:08:18.45 862 Indiv M DIEKERT LAURENT M V2

141 1:55:14.20 0:37:32.00 1:17:42.20 940 Indiv F COSTE CELINE F V1 NL

142 1:55:44.58 1:55:44.58 865 Indiv F GRANGER CAROLINE F V1

143 1:55:58.43 1:55:58.43 884 Indiv M MOMPERT LAURENT M V2 mpn

144 1:56:58.50 0:47:43.00 1:09:15.50 935 Indiv M LAGNEAU ALAIN M V6 NL

145 1:57:01.41 0:39:41.00 1:17:20.41 753 Relais MIXTE Les Legrand MIXTE LEGRAND LAURENCE F V2 CROCO AIRAIN NIMES LEGRAND IGOR M V3 crocod'airain Nîmes

146 1:57:09.30 0:36:43.00 1:20:26.30 738 Relais M Les Syland M PIECHTA SYLVAIN M V4 BUTORI ROLLAND M V5

147 1:57:28.60 0:49:23.00 1:08:05.60 805 Indiv M WOEHRLE YANN M S4 SAINT PRIEST TRIATHLON

148 1:58:01.05 0:51:21.00 1:06:40.05 923 Indiv M DEYGAS EMMANUEL M V4 NL

149 1:58:37.40 0:50:34.00 1:08:03.40 906 Indiv F BARAL RACHEL F S4 NL

150 1:59:21.90 0:41:12.00 1:18:09.90 829 Indiv M DUCROS OLIVIER M V1 CROCO D AIRAIN NIMES TRIATHLON

151 1:59:35.90 0:50:13.00 1:09:22.90 929 Indiv F HUET AURÉLIE F S4 NL

152 2:00:00.81 0:53:15.00 1:06:45.81 879 Indiv M BORDEL FLORENT M S4 USNM

153 2:00:55.86 0:41:37.00 1:19:18.86 821 Indiv F DELFOUR MARIE LAURE F V2 MISTRAL TRIATH CLUB ORANGE

154 2:00:57.00 2:00:57.00 945 Indiv M GIRAUD BENJAMIN M V1 NL

155 2:00:57.98 0:33:05.00 1:27:52.98 764 Relais MIXTE POMPIDOU MIXTE POMPIDOU PASCAL M V3 POMPIDOU DELPHINE F V1

156 2:01:15.83 0:52:35.00 1:08:40.83 834 Indiv M MASLEN ROBERT M V6 TRIATHLON ENGLAND

157 2:01:18.28 0:43:12.00 1:18:06.28 873 Indiv F TOULEMONDE CAMILLE F S1 VO2 TRIATHLON

158 2:01:56.83 0:52:24.00 1:09:32.83 857 Indiv F HARDMAN JACKIE F V5 Barracuda Triathlon Club

159 2:02:06.85 0:47:09.00 1:14:57.85 848 Indiv M BISTUE GILLES M V2 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

160 2:02:32.84 0:55:57.00 1:06:35.84 863 Indiv M PONS JEAN FRANCOIS M V4 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

161 2:02:33.98 0:45:49.00 1:16:44.98 953 Indiv F MICHEL KELLY F S2 NL

162 2:02:44.18 0:38:55.00 1:23:49.18 946 Indiv F GAUME FLEUR F V1 NL

163 2:02:45.43 2:02:45.43 947 Indiv M ORCIANI ENRICO M V2 NL

164 2:03:26.18 0:42:57.00 1:20:29.18 905 Indiv F CHASSILLAN ANNE-LAURE F S3 NL

165 2:03:44.47 0:52:13.00 1:11:31.47 852 Indiv M VERRIER DOMINIQUE M V4 MAT MONTPELLIER

166 2:04:14.72 0:39:19.00 1:24:55.72 880 Indiv M LASSALVY CHRISTOPHE M V3 temps course

167 2:04:15.45 0:46:25.00 1:17:50.45 911 Indiv M MOESCH FRANCK M V2 NL

168 2:04:16.64 0:55:29.00 1:08:47.64 825 Indiv F VIDAL-LAPORTE MYLÈNE F S4 Croco d'airain Nimes triathlon

169 2:04:28.85 0:47:52.00 1:16:36.85 920 Indiv M THONIER GUILLAUME M V1 NL

170 2:05:23.21 0:43:32.00 1:21:51.21 916 Indiv M FRAYSSE STEPHAN M V1 NL

171 2:05:39.58 0:46:57.00 1:18:42.58 904 Indiv M LESCHIERA REMY M S4 NL

172 2:05:50.77 0:40:22.00 1:25:28.77 866 Indiv F MOURGUES MARJOLAINE F S4 LTN ( LOUPIAN TRI NATURE)

173 2:05:51.83 0:46:05.00 1:19:46.83 750 Relais F LES AVENTURIERES DE LOUPIAN F SICK ANNE F V1 LOUPIAN TRI NATURE ARCELLA ANNE F V2 LOUPIAN TRI NATURE

174 2:05:54.20 0:45:53.00 1:20:01.20 840 Indiv F PONS ISABELLE F V4 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON

175 2:06:13.70 0:55:52.00 1:10:21.70 921 Indiv F ROUZAUD SYLVIE F V1 NL

176 2:07:02.71 0:56:53.00 1:10:09.71 952 Indiv M MALET LAURENT M V1 NL

177 2:09:57.30 0:40:51.00 1:29:06.30 774 Relais F flaminguettes F STEIN ANFOSSO BERTILLE F S3 ANFOSSO MARIE VÉRONIQUE F V4

178 2:11:01.98 0:55:25.00 1:15:36.98 867 Indiv M ESPIAU JEAN M V3

179 2:11:23.25 2:11:23.25 735 Relais MIXTE les copinoux MIXTE SEUROT BENOÎT M S4 SEUROT KARINE F S4

180 2:11:24.44 0:57:15.00 1:14:09.44 925 Indiv M MARIN JEAN CLAUDE M V5 NL

181 2:12:25.03 0:47:23.00 1:25:02.03 937 Indiv M SCHERMESSER ALAIN M V5 NL

182 2:13:56.60 0:46:53.00 1:27:03.60 775 Relais MIXTE Team Zappa MIXTE RIBEIRO JEAN-MICHEL M V3 BIBAUT CORINNE F V1

183 2:16:15.04 0:56:42.00 1:19:33.04 869 Indiv M RIGAILL GILLES M V1 AQUASPORTS St Cyprien

184 2:17:13.64 0:50:54.00 1:26:19.64 777 Relais F LES FRISEES F SABATIER FLORENCE F V2 CROISET SANDRINE F V2

185 2:18:53.46 0:56:32.00 1:22:21.46 868 Indiv F RIGAILL CHRISTELLE F V1 AQUASPORT SAINT CYPRIEN

186 2:18:54.35 0:55:49.00 1:23:05.35 907 Indiv F GOUBON MURIELLE F V1 NL

187 2:20:34.86 0:42:49.00 1:37:45.86 781 Relais M Les moji'thau M ROL PHILIPPE M V1 CALMETTES DAVID M V1

188

189 DNS 870 AZAIS SOPHIE F V3



AQUATHLON SÈTE 2016

Trophée Laurent VIDAL

Class Temps total Tps nat+trans Tps CaP Dossard Catégorie Nom Equipe Cat Equipe Nom Nageur Prénom nageur Sexe Cat Club Nom coureur Prénom coureur Sexe Cat Club

Classement Général Dimanche 11 Septembre 2016

190 DNS 875 CACACE THIERRY M V2

191

192 DNF 883 BRETTE ANNE F V3 CROCO AIRAIN NIMES

193

194 DSQ 756 BIO POMPES EN CROCO 30 MIXTE CUVILLIER ALAIN M V3 CROCO D AIRAIN NIMES TRIATHLON CUVILLIER FRANÇOISE F V5 CROCO D AIRAIN NIMES TRIATHLON

195 DSQ 783 les adissanaires M WECKERLE JEAN-LUC M V4 PENAS JEAN RENÉ M V3

196 DSQ 749 hno34 aventure M MARIN FRANCOIS M V3 HNO34 AVENTURE MAHMOUTI ALI M S4 HNO34 AVENTURE

197 DSQ 954 BORIE PASCAL M S3 NL

198 DSQ 782 les axurits MIXTE PEREZ COSME M V4 BEGON VÉRONIQUE F V2

199 DSQ 771 les cops F MOREAU/MARTINEZ SANDRINE F V1 Defiman Triathlon Pezenas BONIDAN DELPHINE F S3

200 DSQ 827 SCHINCARIOL CECILE F S4 Croco d'airain Nimes triathlon

201 DSQ 917 SCHINCARIOL GUILLAUME M S4 NL

202 DSQ
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AQUATHLON SÈTE 2016

Trophée Laurent VIDAL

Class Nom Prénom Dossard Caté Cat Club Temps total  Nat+trans Tps CaP
1 VERSCHUERE GREGORY 847 Indiv M S4 TRIATHLON CATALAN 1:15:39.86 0:30:02.00 0:45:37.86

2 DACOSTA MELVIN 853 Indiv M S2 TCN 1:18:06.48 0:29:32.00 0:48:34.48

3 BENOIT HUGO 872 Indiv M CA NIMES croco d airains 1:19:03.80 0:31:42.00 0:47:21.80

4 GRALHON FLORIAN 822 Indiv M S3 TRI RUN FRONTIGNAN 1:23:15.98 0:31:53.00 0:51:22.98

5 MARTINOL EDDY 931 Indiv M S3 NL 1:23:32.21 0:34:02.00 0:49:30.21

6 PIERSON LUC 871 Indiv M S2 MONTPELLIER TRIATHLON 1:24:05.83 0:33:24.00 0:50:41.83

7 FELTESSE BENOÎT 885 Indiv M S4 SETE THAU TRIATHLON 1:24:50.04 0:31:32.00 0:53:18.04

8 ALONSO PASCAL 926 Indiv M S2 NL 1:25:07.30 0:33:43.00 0:51:24.30

9 BEC ETIENNE 817 Indiv M V1 Rodez TRI 12 1:25:13.16 0:31:06.00 0:54:07.16

10 DANIEL GEOFFREY 874 Indiv M S4 1:27:06.20 0:33:45.00 0:53:21.20

11 BERTIN MICHAEL 816 Indiv M V1 TRI RUN FRONTIGNAN 1:28:11.14 0:33:22.00 0:54:49.14

12 LABENC YANNICK 938 Indiv M V1 NL 1:28:18.72 0:34:36.00 0:53:42.72

13 FOURCADE JEAN NOËL 876 Indiv M V1 CROCO AIRAIN NIMES 1:30:02.16 0:34:13.00 0:55:49.16

14 DUQUOC YANN 927 Indiv M S3 NL 1:30:11.60 0:37:37.00 0:52:34.60

15 GRECO ALAIN 808 Indiv M V5 VO2 TRIATHLON MONTPELLIER 1:30:40.55 0:34:24.00 0:56:16.55

16 BENOIT VINCENT 833 Indiv M V1 CROCO D AIRAIN 1:31:19.08 0:47:44.00 0:43:35.08

17 LE GOFF FABIEN 806 Indiv M V1 ASPH TRIATHLON 1:31:21.30 0:34:58.00 0:56:23.30

18 VAZQUEZ THIERRY 813 Indiv M V3 TRI RUN FRONTIGNAN 1:32:19.45 1:32:19.45

19 CYBAK DONOVAN 936 Indiv M S2 NL 1:32:29.80 0:41:49.00 0:50:40.80

20 URCUN MATHIEU 842 Indiv M S4 USAT 1:32:50.55 0:36:53.00 0:55:57.55

21 FOSSE MATTHIEU 843 Indiv M V1 TCN NARBONNAIS 1:33:05.91 0:37:03.00 0:56:02.91

22 GUILLOUX CYRILLE 845 Indiv M V2 MAUGUIO CARNON TRIATHLON 1:33:11.61 0:37:52.00 0:55:19.61

23 DELBOS BAPTISTE 943 Indiv M S4 NL 1:33:27.96 0:37:42.00 0:55:45.96

24 MANCA PAUL 801 Indiv M V4 FLEURY MEDITERANEE TRIATHLON 1:34:07.85 0:34:54.00 0:59:13.85

25 TUR STEPHANE 831 Indiv M V1 nl 1:34:40.08 0:39:45.00 0:54:55.08

26 MARTORELL PASCAL 877 Indiv M V2 SC ARLES 1:35:28.84 0:42:19.00 0:53:09.84

27 LAMBOLEY CHRISTOPHE 864 Indiv M V1 VO2 TRIATHLON MONTPELLIER 1:35:36.41 0:44:21.00 0:51:15.41

28 LEGAY TANGUY 855 Indiv M S3 1:35:53.68 0:44:48.00 0:51:05.68

29 AUDIBERT KAROLL 939 Indiv M V2 NL 1:36:03.45 0:38:58.00 0:57:05.45

30 AMSLER MARC 928 Indiv M S3 NL 1:36:37.88 0:38:42.00 0:57:55.88

31 TETU LAURENT 812 Indiv M V1 SETE THAU TRIATHLON 1:37:03.41 0:31:15.00 1:05:48.41

32 PALISSE SERGR 828 Indiv M V2 CROCO D AIRAIN NIMES TRIATHLON 1:37:17.95 1:37:17.95

33 GUANTER YAN 854 Indiv M S1 Les Angles Triathlon 1:38:04.37 0:34:46.00 1:03:18.37

34 COSTE JEAN-PIERRE 941 Indiv M V1 NL 1:39:37.68 0:41:23.00 0:58:14.68

35 JOST JEAN PAUL 811 Indiv M V4 SETE THAU TRIATHLON 1:40:03.35 0:38:49.00 1:01:14.35

36 BOUSQUET ERIC 949 Indiv M V3 NL 1:40:19.76 0:41:56.00 0:58:23.76

37 COMBESCURE JÉRÔME 919 Indiv M V1 NL 1:40:40.48 1:40:40.48

38 VASSEUR JACKY 903 Indiv M S2 NL 1:40:45.03 0:37:58.00 1:02:47.03

39 RUBIRA JEAN-FRANÇOIS 882 Indiv M V2 1:41:01.46 0:41:09.00 0:59:52.46

40 DELHOM JONATHAN 886 Indiv M S4 ARLES 1:41:21.77 0:47:45.00 0:53:36.77

41 ZAMBELLI SYLVAIN 800 Indiv M S1 NL 1:41:54.94 0:36:43.00 1:05:11.94

42 FLANDIN HUGUES 836 Indiv M V4 TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 1:42:12.70 0:42:28.00 0:59:44.70

43 PHILIPONET ETIENNE 809 Indiv M V2 SETE THAU TRIATHLON 1:42:47.07 0:39:10.00 1:03:37.07

44 NEYROU ¨PHILIPPE 922 Indiv M S4 NL 1:42:51.77 0:45:42.00 0:57:09.77

45 MULLER YORICK 924 Indiv M S2 NL 1:43:07.83 0:43:06.00 1:00:01.83

46 ROIRON JEAN MICHEL 858 Indiv M V2 LICENCE  FFA    LICENCE MAT  EN COURS  1:43:25.89 1:43:25.89

47 TOMBERLI PATRICK 933 Indiv M V5 NL 1:43:42.23 0:37:23.00 1:06:19.23

48 BELOT PASCAL 804 Indiv M V2 1:43:43.45 0:39:51.00 1:03:52.45

49 CASTRO JULIEN 810 Indiv M S3 Defiman Triathlon Pezenas 1:43:49.30 0:42:41.00 1:01:08.30

50 ALETTO PASCAL 951 Indiv M S3 NL 1:44:03.76 0:51:18.00 0:52:45.76

51 LAZIN DAVID 856 Indiv M S4 SC ARLES 1:44:04.90 0:46:32.00 0:57:32.90

52 FABRE SEBASTIEN 942 Indiv M S4 NL 1:44:20.36 0:44:09.00 1:00:11.36

53 QUEUDOT ANTOINE 909 Indiv M S1 NL 1:44:28.67 0:43:25.00 1:01:03.67

54 QUEUDOT PIERRE 802 Indiv M S2 SETE THAU TRIATHLON 1:44:29.49 0:44:07.00 1:00:22.49

55 VANRYCKE CYRIAQUE 915 Indiv M S4 NL 1:44:31.98 0:38:51.00 1:05:40.98

56 APOLLIS TRISTAN 881 Indiv M S4 temps course 1:44:43.02 1:44:43.02

57 QUINTIN REMI 835 Indiv M S2 S C Arles 1:45:17.10 1:45:17.10

59 GROS ERIC 851 Indiv M V3 MILLE PATTES 1:46:13.38 0:46:19.00 0:59:54.38

60 LE STIR BRUNO 955 Indiv M V2 NL 1:47:00.08 0:36:12.00 1:10:48.08

61 GRUEL LUC 948 Indiv M V2 NL 1:47:23.18 0:42:53.00 1:04:30.18

62 POUX VINCENT 956 Indiv M S3 NL 1:47:25.20 0:47:29.00 0:59:56.20

63 DUCROT VINCENT 932 Indiv M V1 NL 1:47:42.41 0:36:56.00 1:10:46.41

64 LUSSAGNET PIERRE 807 Indiv M V4 TOBESPOPRT 1:47:45.78 0:44:52.00 1:02:53.78

65 HUGOT DIDIER 910 Indiv M V5 NL 1:47:50.88 0:44:17.00 1:03:33.88

66 ROCHETTE LAURENT 814 Indiv M V1 nimes triathlon crocos d'airain 1:48:05.00 0:44:57.00 1:03:08.00

67 JONES FRED 837 Indiv M V1 1:48:53.41 0:37:26.00 1:11:27.41

68 LOPES DE LIMA JOACHIM 830 Indiv M V3 MAT MONTPELLIER 1:49:04.35 0:43:58.00 1:05:06.35

69 CHAMBON PHILIPPE 826 Indiv M V3 CROCO AIRAIN NIMES 1:49:36.29 0:35:55.00 1:13:41.29

70 DIJOL FRÉDÉRIC 901 Indiv M S3 NL 1:49:51.07 0:48:37.00 1:01:14.07

71 GRAULOU JONATHAN 902 Indiv M S3 NL 1:49:52.53 0:44:11.00 1:05:41.53

72 LAUNIER LUC 850 Indiv M V2 MISTRAL TRIATH CLUB ORANGE 1:50:10.18 0:41:42.00 1:08:28.18

73 BONNAUD BERTRAND 908 Indiv M V4 NL 1:50:23.57 0:44:41.00 1:05:42.57

74 VIARGUES FABRICE 950 Indiv M V2 NL 1:50:27.78 0:39:32.00 1:10:55.78

75 PICHON LAURENT 838 Indiv M V2 MONTPELLIER TRIATHLON 1:50:36.08 0:46:09.00 1:04:27.08

76 JEANJEAN JULIEN 815 Indiv M S4 USN MONTPELLIER 1:50:43.57 0:42:45.00 1:07:58.57

77 ORTEGA DAVID 824 Indiv M S2 union sportive des nageurs de Montpellier 1:51:13.41 0:47:12.00 1:04:01.41

78 ETALIS PATRICK 849 Indiv M V5 Aubagne Triathlon 1:51:38.68 0:48:13.00 1:03:25.68

79 JOUANNY BENJAMIN 819 Indiv M S4 ASPH TRIATHLON 1:53:37.90 1:53:37.90

80 CLAUZIER FRÉDÉRICK 859 Indiv M S3 Defiman Triathlon Pezenas 1:54:20.50 0:41:03.00 1:13:17.50

Classement Scratch Indiv M Dimanche 11 Septembre 2016



AQUATHLON SÈTE 2016

Trophée Laurent VIDAL

Class Nom Prénom Dossard Caté Cat Club Temps total  Nat+trans Tps CaP

Classement Scratch Indiv M Dimanche 11 Septembre 2016

81 REIBEL XAVIER 944 Indiv M V1 NL 1:54:33.38 0:45:32.00 1:09:01.38

82 RAZOUS PAUL 841 Indiv M V5 Lourdes Triathlon 1:54:44.21 0:50:25.00 1:04:19.21

83 PALOSSE VNCENT 930 Indiv M V2 NL 1:54:48.33 1:54:48.33

84 PY BERNARD 844 Indiv M V7 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 1:54:51.58 0:43:42.00 1:11:09.58

85 DIEKERT LAURENT 862 Indiv M V2 1:55:07.45 0:46:49.00 1:08:18.45

86 MOMPERT LAURENT 884 Indiv M V2 mpn 1:55:58.43 1:55:58.43

87 LAGNEAU ALAIN 935 Indiv M V6 NL 1:56:58.50 0:47:43.00 1:09:15.50

88 WOEHRLE YANN 805 Indiv M S4 SAINT PRIEST TRIATHLON 1:57:28.60 0:49:23.00 1:08:05.60

89 DEYGAS EMMANUEL 923 Indiv M V4 NL 1:58:01.05 0:51:21.00 1:06:40.05

90 DUCROS OLIVIER 829 Indiv M V1 CROCO D AIRAIN NIMES TRIATHLON 1:59:21.90 0:41:12.00 1:18:09.90

91 BORDEL FLORENT 879 Indiv M S4 USNM 2:00:00.81 0:53:15.00 1:06:45.81

92 GIRAUD BENJAMIN 945 Indiv M V1 NL 2:00:57.00 2:00:57.00

93 MASLEN ROBERT 834 Indiv M V6 TRIATHLON ENGLAND 2:01:15.83 0:52:35.00 1:08:40.83

94 BISTUE GILLES 848 Indiv M V2 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 2:02:06.85 0:47:09.00 1:14:57.85

95 PONS JEAN FRANCOIS 863 Indiv M V4 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 2:02:32.84 0:55:57.00 1:06:35.84

96 ORCIANI ENRICO 947 Indiv M V2 NL 2:02:45.43 2:02:45.43

97 VERRIER DOMINIQUE 852 Indiv M V4 MAT MONTPELLIER 2:03:44.47 0:52:13.00 1:11:31.47

98 LASSALVY CHRISTOPHE 880 Indiv M V3 temps course 2:04:14.72 0:39:19.00 1:24:55.72

99 MOESCH FRANCK 911 Indiv M V2 NL 2:04:15.45 0:46:25.00 1:17:50.45

100 THONIER GUILLAUME 920 Indiv M V1 NL 2:04:28.85 0:47:52.00 1:16:36.85

101 FRAYSSE STEPHAN 916 Indiv M V1 NL 2:05:23.21 0:43:32.00 1:21:51.21

102 LESCHIERA REMY 904 Indiv M S4 NL 2:05:39.58 0:46:57.00 1:18:42.58

103 MALET LAURENT 952 Indiv M V1 NL 2:07:02.71 0:56:53.00 1:10:09.71

104 ESPIAU JEAN 867 Indiv M V3 2:11:01.98 0:55:25.00 1:15:36.98

105 MARIN JEAN CLAUDE 925 Indiv M V5 NL 2:11:24.44 0:57:15.00 1:14:09.44

106 SCHERMESSER ALAIN 937 Indiv M V5 NL 2:12:25.03 0:47:23.00 1:25:02.03

107 RIGAILL GILLES 869 Indiv M V1 AQUASPORTS St Cyprien 2:16:15.04 0:56:42.00 1:19:33.04
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AQUATHLON SÈTE 2016

Trophée Laurent VIDAL

Class Nom Prénom Dossard Caté Cat Club Temps total  Nat+trans Tps CaP
1 PY-BILOT DELPHINE 934 Indiv F S4 NL 1:23:41.64 0:31:44.00 0:51:57.64

2 HEBRAS DAMIENNE 860 Indiv F S4 FLEURY MEDITERANEE TRIATHLON 1:27:53.43 0:31:57.00 0:55:56.43

3 VIDAL ANNICK 861 Indiv F S3 COURIR A FUVEAU TRIATHLON 1:31:53.15 0:40:41.00 0:51:12.15

4 REYNAUD SONIA 846 Indiv F S4 MAUGUIO CARNON TRIATHLON 1:38:05.68 0:39:20.00 0:58:45.68

5 RICHARD EMMANUELLE 820 Indiv F S2 ASTC TRIATHLON CATALAN 1:38:55.64 1:38:55.64

6 LAMOUROUX CECILE 878 Indiv F S3 SC ARLES 1:41:20.72 0:38:47.00 1:02:33.72

7 DEMARCO SANDRINE 832 Indiv F V1 CROCO AIRAIN NIMES 1:44:01.30 0:39:56.00 1:04:05.30

8 CATHALA SANDRINE 914 Indiv F V1 NL 1:44:40.18 0:38:52.00 1:05:48.18

9 LASSERRE-CAUMON MARIE 918 Indiv F V2 NL 1:46:12.15 0:43:51.00 1:02:21.15

10 XICLUNA VIRGINIE 823 Indiv F V1 ORLEANS TRIATHLON CLUB 1:48:36.03 0:45:25.00 1:03:11.03

11 GAUTIER SOPHIE 912 Indiv F S3 NL 1:51:09.40 0:46:23.00 1:04:46.40

12 MONTRIEUL MAUD 803 Indiv F V1 TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE (GMT) 1:54:38.57 0:41:45.00 1:12:53.57

13 TONNEL JESSIE 913 Indiv F V1 NL 1:54:45.36 0:44:46.00 1:09:59.36

14 COSTE CELINE 940 Indiv F V1 NL 1:55:14.20 0:37:32.00 1:17:42.20

15 GRANGER CAROLINE 865 Indiv F V1 1:55:44.58 1:55:44.58

16 BARAL RACHEL 906 Indiv F S4 NL 1:58:37.40 0:50:34.00 1:08:03.40

17 HUET AURÉLIE 929 Indiv F S4 NL 1:59:35.90 0:50:13.00 1:09:22.90

18 DELFOUR MARIE LAURE 821 Indiv F V2 MISTRAL TRIATH CLUB ORANGE 2:00:55.86 0:41:37.00 1:19:18.86

19 TOULEMONDE CAMILLE 873 Indiv F S1 VO2 TRIATHLON 2:01:18.28 0:43:12.00 1:18:06.28

20 HARDMAN JACKIE 857 Indiv F V5 Barracuda Triathlon Club 2:01:56.83 0:52:24.00 1:09:32.83

21 MICHEL KELLY 953 Indiv F S2 NL 2:02:33.98 0:45:49.00 1:16:44.98

22 GAUME FLEUR 946 Indiv F V1 NL 2:02:44.18 0:38:55.00 1:23:49.18

23 CHASSILLAN ANNE-LAURE 905 Indiv F S3 NL 2:03:26.18 0:42:57.00 1:20:29.18

24 VIDAL-LAPORTE MYLÈNE 825 Indiv F S4 Croco d'airain Nimes triathlon 2:04:16.64 0:55:29.00 1:08:47.64

25 MOURGUES MARJOLAINE 866 Indiv F S4 LTN ( LOUPIAN TRI NATURE) 2:05:50.77 0:40:22.00 1:25:28.77

26 PONS ISABELLE 840 Indiv F V4 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 2:05:54.20 0:45:53.00 1:20:01.20

27 ROUZAUD SYLVIE 921 Indiv F V1 NL 2:06:13.70 0:55:52.00 1:10:21.70

28 RIGAILL CHRISTELLE 868 Indiv F V1 AQUASPORT SAINT CYPRIEN 2:18:53.46 0:56:32.00 1:22:21.46

29 GOUBON MURIELLE 907 Indiv F V1 NL 2:18:54.35 0:55:49.00 1:23:05.35
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AQUATHLON SÈTE 2016

Trophée Laurent VIDAL

Class Nom Equipe Dossard Catégorie Nom Nageur Prénom nageur Cat Club Nom coureur Prénom coureur Cat Club Temps total Tps Nat+trans Tps CaP
1 Team Kaloma 755 Relais M1 ALLEGRE WILLY S4 LAFORME GABRIEL S1 LOUPIAN  TRI NATURE 1:15:59.67 0:29:12.00 0:46:47.67

2 Team BOURVIL SNACK 773 Relais M2 PONS GAËL S2 BORDIER REGIS S4 1:16:23.58 0:33:27.00 0:42:56.58

3 stardust 2 766 Relais MIXTE1 PEREA Charlotte S4 MANCA BRICE S2 Perf Plus Sete 1:24:20.57 0:33:51.00 0:50:29.57

4 Olivier David 784 Relais M3 VAN WELDEN OLIVIER V2 CROCO AIRAIN NIMES GAUTIER DAVID V2 CROCO AIRAIN NIMES 1:24:22.92 0:38:51.00 0:45:31.92

5 Los Maquinas 770 Relais M4 LEROY FRANCK S3 LES CHAMEAUX BEZIERS TRIATHLON BODIN SIMON S3 1:26:04.72 0:32:43.00 0:53:21.72

6 les inconnus 751 Relais M5 RODRIGUEZ FRANCK V1 le social sete FERRARO ROMAIN CA MNSL Sète 1:28:08.30 0:30:44.00 0:57:24.30

7 LTN PDG 778 Relais M6 JACQUOT JEAN-CHARLES V2 LOUPIAN  TRI NATURE DEMOULIN GUILLAUME V2 LOUPIAN  TRI NATURE 1:28:58.68 0:31:18.00 0:57:40.68

8 MERLIN SETE 743 Relais M7 VERGÉ ALAIN V2 SANCHEZ ROMAIN S3 1:31:31.83 0:32:12.00 0:59:19.83

9 En famille 734 Relais F1 PEREZ CAROLINE V1 OUAKED NATHALIE V1 MARATHON SÉTOIS 1:32:51.83 0:36:58.00 0:55:53.83

10 EPITACTSPORT 765 Relais F2 MOREAU MAGALI V1 LUNEAU SOPHIE V2 1:33:14.21 0:35:12.00 0:58:02.21

11 TRI and TRAIL 758 Relais M8 PHILIPONET ESTEBAN JU SETE THAU TRIATHLON HERISSON FRANCK V2 SPIRIDON CLUB DE LODEVE 1:33:18.30 0:38:05.00 0:55:13.30

12 Team Frère et Soeur 748 Relais MIXTE2 MOLTO VIRGINIE S4 GOLA ARNAUD S2 1:34:26.05 0:38:39.00 0:55:47.05

13 CREISSELS/MONTAUBAN 767 Relais M9 PINTRE DAVID V1 BOS PHILIPPE V2 1:34:28.32 0:33:12.00 1:01:16.32

14 TEAM BOSC 739 Relais M10 BOSC HUGO S1 GRANDE MOTTE TRIATHLON (GMT) BOSC THIBAUT S3 1:34:46.25 0:36:33.00 0:58:13.25

15 Les jeunes du marathon sétois 729 Relais MIXTE3 MATHE SYLVIE V1 SETE THAU TRIATHLON BOTET JEAN-REMY V1 MARATHON SETOIS ATHLETISME 1:35:09.71 1:35:09.71

16 entrepoulpe 741 Relais M11 FERRER BRUNO V1 CHEVALLIER MATHIEU V1 1:35:31.33 1:35:31.33

17 Les Mollusques de Thau 772 Relais M12 RAMPLOU YOANN S3 MICHALET JULES S2 1:35:57.56 0:32:35.00 1:03:22.56

18 La Team 78 733 Relais MIXTE4 JAMES GUILLAUME S4 Loupiantrinature EGIZIANO VIRGINIE S4 Loupiantrinature 1:36:06.62 1:36:06.62

19 Les bulots 757 Relais MIXTE5 SORLI CAROLINE S4 GOLA MICKAEL S3 1:37:30.18 0:35:06.00 1:02:24.18

20 Team marathon Setois 768 Relais M13 PEROL JEAN-BRUNO S3 MARATHON SÉTOIS BLANDINEAU DAMIEN S3 MARATHON SÉTOIS 1:37:31.28 0:39:34.00 0:57:57.28

21 Les Littoraux 736 Relais M14 VIDAL DOMINIQUE V5 LUCAS MICKAÊL S3 1:37:39.52 1:37:39.52

22 Les têtes pied-nus 730 Relais M15 GAYRAUD LAURENT V1 Pompiers SETE DAUBI BENJAMIN S4 Pompiers SETE 1:38:03.25 0:33:54.00 1:04:09.25

23 les américains 780 Relais MIXTE6 MULET CELINE V1 trail entre elles MEYNET GUERIN S2 NSA 1:38:57.60 0:35:26.00 1:03:31.60

24 team jeremanu 779 Relais M16 GILLES JEREMY V1 COULY EMMANUEL S2 VO2 TRIATHLON MONTPELLIER 1:41:59.30 0:37:10.00 1:04:49.30

25 Les Cabel 737 Relais MIXTE7 CABEL FRANCOISE S4 TRI RUN FRONTIGNAN CABEL OLIVIER V1 marathon club setois 1:42:35.00 0:40:53.00 1:01:42.00

26 Les Flamingos 744 Relais M17 MARGUET VINCENT S4 ANFOSSO HUGUES S4 1:42:57.65 1:42:57.65

27 Les Nines Jah 763 Relais MIXTE8 BRANCHOUX PIERRE S1 BILLAUD VIOLETTE S1 1:43:04.48 0:26:25.00 1:16:39.48

28 Gorilles dans la brume 742 Relais M18 MENGES REMY V1 Sète CASTANO SEBASTIEN V1 SETE 1:43:23.66 0:47:06.00 0:56:17.66

29 Poivre et Sel 760 Relais M19 GOUTTE RICHARD V3 LTN ( LOUPIAN TRI NATURE) FONTENAY NICOLAS V1 LTN ( LOUPIAN TRI NATURE) 1:44:02.61 0:39:22.00 1:04:40.61

30 les loupianoux 759 Relais MIXTE9 VABRE STÉPHANIE V1 TRI RUN FRONTIGNAN OSVALD THIERRY V2 1:44:10.96 0:39:25.00 1:04:45.96

31 les BUIs 746 Relais M20 BUI MARTIN S2 BESANÇON TRIATHLON BUI GASPARD S3 1:44:26.13 1:44:26.13

32 Les jeunes mariés 728 Relais MIXTE10 QUINTIN JÉRÉMY S3 LANDRIEUX ELODIE S3 Triath'Club Andrésy 1:44:27.84 0:35:42.00 1:08:45.84

33 les copains 769 Relais M21 MARTINEZ CLAUDE V1 Defiman Triathlon Pezenas FOURNIE YOHAN S4 1:45:21.50 0:40:11.00 1:05:10.50

34 les dauphins 1900 sete 754 Relais MIXTE11 BONNIOU GUILLAUME V2 dauphins 1900 sete BONNIOU SOPHIE S4 Dauphins 1900 SETE 1:46:49.63 0:30:55.00 1:15:54.63

35 Les Brandlions 785 Relais MIXTE12 LION FRANCE V2 Defiman Triathlon Pezenas BRANDON MAXIME JU 1:48:01.56 1:48:01.56

36 Les barbus 745 Relais M22 MOLINA PIERIC V1 ALAINE FREDERIC V1 1:48:19.62 0:38:26.00 1:09:53.62

37 Guilyfufu 732 Relais M23 LAYRAC ROBIN S2 CABANEL FLORIAN S2 WAIMEA 1:49:40.40 0:42:08.00 1:07:32.40

38 les cyrp 2 752 Relais MIXTE13 FRUCTUS RÉMI S3 BUREAU MARIE V2 VO2 TRIATHLON 1:50:36.89 0:42:11.00 1:08:25.89

39 Lézogè 762 Relais MIXTE14 AUGE JUSTINE S2 AUGÉ YVES V4 1:52:04.08 0:44:50.00 1:07:14.08

40 MI CAFE 776 Relais MIXTE15 VESSE LAURENT V2 NSA OSVALD LAETITIA V2 1:52:20.81 0:30:53.00 1:21:27.81

41 Girly LTN 761 Relais F3 RIBET VIRGINIE V1 LOUPIAN  TRI NATURE JACQUOT NATHALIE V2 LOUPIAN  TRI NATURE 1:53:41.53 0:41:50.00 1:11:51.53

42 VERNHET TEAM 747 Relais M24 VERNHET ERIC V4 TRIATHLON NIMES VERNHET CÉDRIC S4 1:53:54.44 0:46:41.00 1:07:13.44

43 Les tanches de Thau 740 Relais F4 FERRER LIDWINE V1 CHEVALLIER CORINNE V1 1:54:37.28 0:45:08.00 1:09:29.28

44 Les Legrand 753 Relais MIXTE16 LEGRAND LAURENCE V2 CROCO AIRAIN NIMES LEGRAND IGOR V3 crocod'airain Nîmes 1:57:01.41 0:39:41.00 1:17:20.41

45 Les Syland 738 Relais M25 PIECHTA SYLVAIN V4 BUTORI ROLLAND V5 1:57:09.30 0:36:43.00 1:20:26.30

46 POMPIDOU 764 Relais MIXTE17 POMPIDOU PASCAL V3 POMPIDOU DELPHINE V1 2:00:57.98 0:33:05.00 1:27:52.98

47LES AVENTURIERES DE LOUPIAN 750 Relais F5 SICK ANNE V1 LOUPIAN TRI NATURE ARCELLA ANNE V2 LOUPIAN TRI NATURE 2:05:51.83 0:46:05.00 1:19:46.83

48 flaminguettes 774 Relais F6 STEIN ANFOSSO BERTILLE S3 ANFOSSO MARIE VÉRONIQUE V4 2:09:57.30 0:40:51.00 1:29:06.30

49 les copinoux 735 Relais MIXTE18 SEUROT BENOÎT S4 SEUROT KARINE S4 2:11:23.25 2:11:23.25

50 Team Zappa 775 Relais MIXTE19 RIBEIRO JEAN-MICHEL V3 BIBAUT CORINNE V1 2:13:56.60 0:46:53.00 1:27:03.60

51 LES FRISEES 777 Relais F7 SABATIER FLORENCE V2 CROISET SANDRINE V2 2:17:13.64 0:50:54.00 1:26:19.64

52 Les moji'thau 781 Relais M26 ROL PHILIPPE V1 CALMETTES DAVID V1 2:20:34.86 0:42:49.00 1:37:45.86
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AQUATHLON SÈTE 2016

Trophée Laurent VIDAL

Class Nom Equipe Dossard Catégorie Nom Nageur Prénom nageur Cat Club Nom coureur Prénom coureur Cat Club Temps total Tps Nat+trans Tps CaP
1 Team Kaloma 755 Relais M ALLEGRE WILLY S4 LAFORME GABRIEL S1 LOUPIAN  TRI NATURE 1:15:59.67 0:29:12.00 0:46:47.67

2 Team BOURVIL SNACK 773 Relais M PONS GAËL S2 BORDIER REGIS S4 1:16:23.58 0:33:27.00 0:42:56.58

3 Olivier David 784 Relais M VAN WELDEN OLIVIER V2 CROCO AIRAIN NIMES GAUTIER DAVID V2 CROCO AIRAIN NIMES 1:24:22.92 0:38:51.00 0:45:31.92

4 Los Maquinas 770 Relais M LEROY FRANCK S3 LES CHAMEAUX BEZIERS TRIATHLON BODIN SIMON S3 1:26:04.72 0:32:43.00 0:53:21.72

5 les inconnus 751 Relais M RODRIGUEZ FRANCK V1 le social sete FERRARO ROMAIN CA MNSL Sète 1:28:08.30 0:30:44.00 0:57:24.30

6 LTN PDG 778 Relais M JACQUOT JEAN-CHARLES V2 LOUPIAN  TRI NATURE DEMOULIN GUILLAUME V2 LOUPIAN  TRI NATURE 1:28:58.68 0:31:18.00 0:57:40.68

7 MERLIN SETE 743 Relais M VERGÉ ALAIN V2 SANCHEZ ROMAIN S3 1:31:31.83 0:32:12.00 0:59:19.83

8 TRI and TRAIL 758 Relais M PHILIPONET ESTEBAN JU SETE THAU TRIATHLON HERISSON FRANCK V2 SPIRIDON CLUB DE LODEVE 1:33:18.30 0:38:05.00 0:55:13.30

9 CREISSELS/MONTAUBAN 767 Relais M PINTRE DAVID V1 BOS PHILIPPE V2 1:34:28.32 0:33:12.00 1:01:16.32

10 TEAM BOSC 739 Relais M BOSC HUGO S1 GRANDE MOTTE TRIATHLON (GMT) BOSC THIBAUT S3 1:34:46.25 0:36:33.00 0:58:13.25

11 entrepoulpe 741 Relais M FERRER BRUNO V1 CHEVALLIER MATHIEU V1 1:35:31.33 1:35:31.33

12 Les Mollusques de Thau 772 Relais M RAMPLOU YOANN S3 MICHALET JULES S2 1:35:57.56 0:32:35.00 1:03:22.56

13 Team marathon Setois 768 Relais M PEROL JEAN-BRUNO S3 MARATHON SÉTOIS BLANDINEAU DAMIEN S3 MARATHON SÉTOIS 1:37:31.28 0:39:34.00 0:57:57.28

14 Les Littoraux 736 Relais M VIDAL DOMINIQUE V5 LUCAS MICKAÊL S3 1:37:39.52 1:37:39.52

15 Les têtes pied-nus 730 Relais M GAYRAUD LAURENT V1 Pompiers SETE DAUBI BENJAMIN S4 Pompiers SETE 1:38:03.25 0:33:54.00 1:04:09.25

16 team jeremanu 779 Relais M GILLES JEREMY V1 COULY EMMANUEL S2 VO2 TRIATHLON MONTPELLIER 1:41:59.30 0:37:10.00 1:04:49.30

17 Les Flamingos 744 Relais M MARGUET VINCENT S4 ANFOSSO HUGUES S4 1:42:57.65 1:42:57.65

18 Gorilles dans la brume 742 Relais M MENGES REMY V1 Sète CASTANO SEBASTIEN V1 SETE 1:43:23.66 0:47:06.00 0:56:17.66

19 Poivre et Sel 760 Relais M GOUTTE RICHARD V3 LTN ( LOUPIAN TRI NATURE) FONTENAY NICOLAS V1 LTN ( LOUPIAN TRI NATURE) 1:44:02.61 0:39:22.00 1:04:40.61

20 les BUIs 746 Relais M BUI MARTIN S2 BESANÇON TRIATHLON BUI GASPARD S3 1:44:26.13 1:44:26.13

21 les copains 769 Relais M MARTINEZ CLAUDE V1 Defiman Triathlon Pezenas FOURNIE YOHAN S4 1:45:21.50 0:40:11.00 1:05:10.50

22 Les barbus 745 Relais M MOLINA PIERIC V1 ALAINE FREDERIC V1 1:48:19.62 0:38:26.00 1:09:53.62

23 Guilyfufu 732 Relais M LAYRAC ROBIN S2 CABANEL FLORIAN S2 WAIMEA 1:49:40.40 0:42:08.00 1:07:32.40

24 VERNHET TEAM 747 Relais M VERNHET ERIC V4 TRIATHLON NIMES VERNHET CÉDRIC S4 1:53:54.44 0:46:41.00 1:07:13.44

25 Les Syland 738 Relais M PIECHTA SYLVAIN V4 BUTORI ROLLAND V5 1:57:09.30 0:36:43.00 1:20:26.30

26 Les moji'thau 781 Relais M ROL PHILIPPE V1 CALMETTES DAVID V1 2:20:34.86 0:42:49.00 1:37:45.86
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Classement Scratch Relais M Dimanche 11 Septembre 2016



AQUATHLON SÈTE 2016

Trophée Laurent VIDAL

Class Nom Equipe Dossard Catégorie Nom Nageur Prénom nageur Cat Club Nom coureur Prénom coureur Cat Club Temps total Tps Nat+trans Tps CaP
1 En famille 734 Relais F PEREZ CAROLINE V1 OUAKED NATHALIE V1 MARATHON SÉTOIS 1:32:51.83 0:36:58.00 0:55:53.83

2 EPITACTSPORT 765 Relais F MOREAU MAGALI V1 LUNEAU SOPHIE V2 1:33:14.21 0:35:12.00 0:58:02.21

3 Girly LTN 761 Relais F RIBET VIRGINIE V1 LOUPIAN  TRI NATURE JACQUOT NATHALIE V2 LOUPIAN  TRI NATURE 1:53:41.53 0:41:50.00 1:11:51.53

4 Les tanches de Thau 740 Relais F FERRER LIDWINE V1 CHEVALLIER CORINNE V1 1:54:37.28 0:45:08.00 1:09:29.28

5LES AVENTURIERES DE LOUPIAN 750 Relais F SICK ANNE V1 LOUPIAN TRI NATURE ARCELLA ANNE V2 LOUPIAN TRI NATURE 2:05:51.83 0:46:05.00 1:19:46.83

6 flaminguettes 774 Relais F STEIN ANFOSSO BERTILLE S3 ANFOSSO MARIE VÉRONIQUE V4 2:09:57.30 0:40:51.00 1:29:06.30

7 LES FRISEES 777 Relais F SABATIER FLORENCE V2 CROISET SANDRINE V2 2:17:13.64 0:50:54.00 1:26:19.64
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Classement Scratch Relais F Dimanche 11 Septembre 2016



AQUATHLON SÈTE 2016

Trophée Laurent VIDAL

Class Nom Equipe Dossard Catégorie Nom Nageur Prénom nageur Cat Club Nom coureur Prénom coureur Cat Club Temps total Tps Nat+trans Tps CaP
1 stardust 2 766 Relais MIXTE PEREA Charlotte S4 MANCA BRICE S2 Perf Plus Sete 1:24:20.57 0:33:51.00 0:50:29.57

2 Team Frère et Soeur 748 Relais MIXTE MOLTO VIRGINIE S4 GOLA ARNAUD S2 1:34:26.05 0:38:39.00 0:55:47.05

3 Les jeunes du marathon sétois 729 Relais MIXTE MATHE SYLVIE V1 SETE THAU TRIATHLON BOTET JEAN-REMY V1 MARATHON SETOIS ATHLETISME 1:35:09.71 1:35:09.71

4 La Team 78 733 Relais MIXTE JAMES GUILLAUME S4 Loupiantrinature EGIZIANO VIRGINIE S4 Loupiantrinature 1:36:06.62 1:36:06.62

5 Les bulots 757 Relais MIXTE SORLI CAROLINE S4 GOLA MICKAEL S3 1:37:30.18 0:35:06.00 1:02:24.18

6 les américains 780 Relais MIXTE MULET CELINE V1 trail entre elles MEYNET GUERIN S2 NSA 1:38:57.60 0:35:26.00 1:03:31.60

7 Les Cabel 737 Relais MIXTE CABEL FRANCOISE S4 TRI RUN FRONTIGNAN CABEL OLIVIER V1 marathon club setois 1:42:35.00 0:40:53.00 1:01:42.00

8 Les Nines Jah 763 Relais MIXTE BRANCHOUX PIERRE S1 BILLAUD VIOLETTE S1 1:43:04.48 0:26:25.00 1:16:39.48

9 les loupianoux 759 Relais MIXTE VABRE STÉPHANIE V1 TRI RUN FRONTIGNAN OSVALD THIERRY V2 1:44:10.96 0:39:25.00 1:04:45.96

10 Les jeunes mariés 728 Relais MIXTE QUINTIN JÉRÉMY S3 LANDRIEUX ELODIE S3 Triath'Club Andrésy 1:44:27.84 0:35:42.00 1:08:45.84

11 les dauphins 1900 sete 754 Relais MIXTE BONNIOU GUILLAUME V2 dauphins 1900 sete BONNIOU SOPHIE S4 Dauphins 1900 SETE 1:46:49.63 0:30:55.00 1:15:54.63

12 Les Brandlions 785 Relais MIXTE LION FRANCE V2 Defiman Triathlon Pezenas BRANDON MAXIME JU 1:48:01.56 1:48:01.56

13 les cyrp 2 752 Relais MIXTE FRUCTUS RÉMI S3 BUREAU MARIE V2 VO2 TRIATHLON 1:50:36.89 0:42:11.00 1:08:25.89

14 Lézogè 762 Relais MIXTE AUGE JUSTINE S2 AUGÉ YVES V4 1:52:04.08 0:44:50.00 1:07:14.08

15 MI CAFE 776 Relais MIXTE VESSE LAURENT V2 NSA OSVALD LAETITIA V2 1:52:20.81 0:30:53.00 1:21:27.81

16 Les Legrand 753 Relais MIXTE LEGRAND LAURENCE V2 CROCO AIRAIN NIMES LEGRAND IGOR V3 crocod'airain Nîmes 1:57:01.41 0:39:41.00 1:17:20.41

17 POMPIDOU 764 Relais MIXTE POMPIDOU PASCAL V3 POMPIDOU DELPHINE V1 2:00:57.98 0:33:05.00 1:27:52.98

18 les copinoux 735 Relais MIXTE SEUROT BENOÎT S4 SEUROT KARINE S4 2:11:23.25 2:11:23.25

19 Team Zappa 775 Relais MIXTE RIBEIRO JEAN-MICHEL V3 BIBAUT CORINNE V1 2:13:56.60 0:46:53.00 1:27:03.60
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Classement Scratch Relais MIXTE Dimanche 11 Septembre 2016


